
SMLOUVA O DÍLO  

Skříňová sestava – Školní družina 

Číslo smlouvy  3/70845034/2018 

Jaroslav Český 

Křižíkova 2383, 256 01 Benešov 

IČO:62469673, DIČ: CZ7609030572  

(dále jen „zhotovitel„) 

 

A 

 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 

při o.p.s. Olivově dětské léčebně 

Olivova 224, 251 01 Říčany 

IČO: 708 450 34 

(dále je „objednatel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝROBĚ A MONTÁŽI 

 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „Smlouva“) 

  

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovení výroby a montáže skříňové sestavy (dále jen 
skříňová sestava) podle vizualizace. Výsledný předmět Smlouvy je určen do místnosti objednatele. 

Součástí předmětu Smlouvy je doprava a instalace vyrobené skříňové sestavy v místě určení. 

 

1.2. Uvedená skříňová sestava bude zhotovena z materiálu U113 ST9 bavlně béžová a U630 ST9 
limetkově zelená. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu dle čl. 4 této smlouvy. 

2. Čas a místo plnění 

2.1. Skříňová sestava bude zhotovena a instalována u objednatele nejpozději do 31.12. 2018 na adrese 

Olivova 224, 251 01 Říčany. Přesný termín montáže bude upřesněn na základě písemného objednání 
objednavatele. 

 

3. Povinnosti objednatele 

3.1. Objednatel připraví stavební část stěn a podlahy na skříňovou sestavu nejpozději  5.12.2018 na 

přesné zaměření. Pro počátek běhu dodací lhůty je rozhodný právě den stavební přípravy. 



3.2. Bude-li objednatel v prodlení a nevyhoví-li výzvě zhotovitele ke stavební přípravě, bude 

zhotovitel oprávněn od Smlouvy odstoupit. 

 

4. Povinnosti zhotovitele 

4.1. Zhotovitel je povinen zhotovit vestavěnou skříň podle objednatelem vybraného a schváleného 
vzoru materiálu. 

 

5. Cena a způsob placení, platební podmínky 

5.1. Cena základní za zhotovení skříňové sestavy je 56.043,- Kč + 21% DPH 11.769,03 Kč.  67.812,03 
Kč je cena konečná. 

 5.3. Objednatel nebude poskytovat dodavateli díla zálohy. 

5.4. Dodavatel vystaví fakturu po dokončení a předání díla objednateli. Faktura musí splňovat platné  
obecně závazné právní předpisy a bude v ní uveden název zakázky: Skříňová sestava – Školní družina 
a číslo smlouvy objednatele: 3/70845034/2018. Nedílnou součástí faktury musí být soupis 

provedených prací a dodávek. Podkladem pro fakturaci bude objednatelem písemně potvrzený 
protokol o převzetí řádně dokončeného díla. 

5.5. Faktura je splatná ve lhůtě 14 dní od jejího vystavení, přičemž musí být Objednateli doručena ve 
dvou vyhotoveních. Faktura je splatná za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními 
podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura 
nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, 
je objednatel oprávněn fakturu dodavateli díla vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti. 

5.6.Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla 
odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu dodavatele. 

5.7. Platba bude prováděna v českých korunách. 

 

6. Další ujednání 

6.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení 
informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok 
na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila. 

6.2. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 2617 zákona č. 
89/2012 Sb. občanský zákoník. 

6.3. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mít neodstranitelné vady, které 
brání jejímu řádnému užívání. 

6.4. Zhotovitel poskytuje na dodání skříňové sestavy záruku, a to ve lhůtě 24 měsíců ode dne předání. 

6.5. Pokud se při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které 
nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu prováděných 
prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah, doba 
provedení a jejich cena. 

 

 

 



 7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Změna smlouvy je možná jen písemně. 

7.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem .č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník. 

7.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom. 

7.4. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují 

 

V Říčanech dne 4.12.2018 

  

                                                    
Objednatel                                                                                                 Zhotovitel 

 

 


